АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.09.2022

	  № 347

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  Администрации Чаинского района от 19.04.2022 № 156 «Об установлении расходных обязательств по осуществлению государственных полномочий по расчету и предоставлению субвенций на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений в Чаинском районе на 2022 год»

С целью реализации переданных государственных полномочий органам местного самоуправления, в соответствии с Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 188- ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 19.04.2022 № 156 «Об установлении расходных обязательств по осуществлению государственных полномочий по расчету предоставлению субвенций на предоставление жилых помещений детям-сиротами детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений в Чаинском районе на 2022 год» следующие изменения:
1) в приложении №1 слова «Подгорнскому сельскому поселению в сумме 1023229 рублей 86 копеек, нормативная стоимость жилья 33 м2*25067 рублей =827211 рублей.» заменить словами «Подгорнскому  сельскому поселению в сумме 1571187 рублей 00 копеек, нормативная стоимость жилья 33 м2*25067 рублей =827211 рублей.»;
2) в приложении №1  слова «Чаинскому сельскому поселению в сумме 730870 рублей 14 копеек (нормативная стоимость жилья 33 м2*22147,58 руб.  = 730870,14 руб.);»  заменить словами «Чаинскому сельскому поселению в сумме 182913 рублей 00 копеек (нормативная стоимость жилья 33 м2*22147,58 руб.  = 730870,14 руб.)»;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чаинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12 сентября 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского района                                         		                     		В.Н. Столяров
image1.wmf

oleObject1.bin